
＜参考＞

区分

　 日付 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 日付 男 女 計 累計

7月4日 金 136 130 266 266 0 0 0 0 136 130 266 266 0.56% 6月23日 木 96 94 190 190 0.39%

7月5日 土 6月24日 金 111 116 227 417 0.86%

7月6日 日 6月25日 土 125 132 257 674 1.40%

7月7日 月 6月26日 日 188 199 387 1,061 2.20%

7月8日 火 6月27日 月 138 177 315 1,376 2.85%

7月9日 水 6月28日 火 156 167 323 1,699 3.52%

7月10日 木 6月29日 水 126 186 312 2,011 4.16%

7月11日 金 6月30日 木 163 192 355 2,366 4.90%

7月12日 土 7月1日 金 124 189 313 2,679 5.55%

7月13日 日 7月2日 土 228 278 506 3,185 6.59%

7月14日 月 7月3日 日 344 329 673 3,858 7.99%

7月15日 火 7月4日 月 204 280 484 4,342 8.99%

7月16日 水 7月5日 火 207 273 480 4,822 9.98%

7月17日 木 7月6日 水 295 384 679 5,501 11.39%

7月18日 金 7月7日 木 284 425 709 6,210 12.86%

7月19日 土 7月8日 金 350 461 811 7,021 14.53%

136 130 266 0 0 0 136 130 266 7月9日 土 592 752 1,344 8,365 17.32%

3,731 4,634 8,365 17.32%
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投票率

令和７年７月２０日執行　第27回参議院議員通常選挙（選挙区）　期日前投票・不在者投票数調

投票済票数

期日前投票 期日前投票

市役所 病院・他市・郵便・新成人

不在者投票

投票済票数

合　　　　計

区分　　

令和4年7月10日執行　第26回参議院議員通常選挙（選挙区）

投票率
市役所

最終投票率

投票者数 12,303
14,118
26,421

当日有権者数 22,369
25,936
48,305


